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„CUS w Gminie Wojcieszków” projekt realizowany w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

„CUS w Gminie Wojcieszków”

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027
, w ramach działania 8.5 Usługi społeczne ,Priorytet VIII Zwiększenie spójności społecznej,
dofinansowany  ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet:
FELU.08.00 Fundusze Europejskie, Działania: FELU.08.05 Usługi społeczne, Nr wniosku
FELU.08.05-IZ.00-0063/24

Okres realizacji projektu: 01.04.2025 r. – 31.03.2027 r.

Wartość projektu: 1 806 840,00 zł.

Dofinansowanie projektu z UE: 1 535 814,00 zł

Wkład własny: 90 342,00 zł

Głównym celem projektu jest zwiększanie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości, trwałych
usług społecznych adresowanych do ogółu mieszkańców Gminy Wojcieszków, przy wykorzystaniu
Centrum Usług Społecznych w okresie 01.04.2025 – 31.03.2027 r.

Cel szczegółowy projektu to poprawa warunków życia w Gminie Wojcieszków dzięki zwiększeniu
katalogu świadczonych usług społecznych, zgodnie z zapotrzebowaniem mieszkańców Gminy
Wojcieszków oraz zapewnienie zintegrowanego systemu świadczenia usług społecznych i ich
koordynacja na poziomie gminy przez Centrum Usług Społecznych w Gminie Wojcieszków.

Cel zostanie osiągnięty poprzez:

zwiększenie zakresu usług społecznych dostępnych na terenie gminy Wojcieszków
z dostępnością dla wszystkich mieszkańców
prowadzenie zintegrowanego systemu świadczenia usług społecznych i ich koordynacja
na poziomie gminy
zaoferowanie kompleksowego wsparcia mieszkańcom Gminy Wojcieszków z uwzględnieniem
komplementarności wsparcia udzielanego przez inne podmioty, w tym np. PCPR, PUP, SP ZOZ,
Domy Kultury.
zapewnienie dostępności i adekwatności realizowanego wsparcia usługowego dla różnych grup
odbiorców,
zastosowanie szerokiego katalogu nowych lub zmodyfikowanych instrumentów z zakresu
reintegracji społecznej, edukacyjnej, zdrowotnej i zawodowej,
rozwój i integrację usług społecznych z uwzględnieniem animacji działań wspierających
wolontariat, samopomoc mieszkańców i wsparcie sąsiedzkie – wzrost standardu świadczonych
usług dla mieszkańców Gminy
inicjowanie partnerstwa lokalnego w ramach systemu usług społecznych użyteczności
publicznej, koordynowanego przez CUS, w celu jak najpełniejszego wykorzystania potencjału
lokalnych usługodawców
wzmocnienie potencjału lokalnych NGO poprzez zwiększenie udziału organizacji
pozarządowych, w szczególności podmiotów ekonomii społecznej w świadczeniu usług
społecznych na rzecz lokalnej społeczności poprzez zlecenie realizacji usług społecznych.



Realizacja celu głównego przyczyni się do lepszego zaspokajania przez Gminę potrzeb wspólnoty
samorządowej w zakresie określonych usług społecznych oraz koordynacji tych usług, rozwojowi i
integracji usług społecznych, organizowanych i świadczonych na poziomie gminy

Grupę docelową stanowią wyłącznie do osoby zamieszkujące, uczące się lub pracujące na obszarze
województwa lubelskiego w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego, na obszarze powiatu
łukowskiego w Gminie Wojcieszków. Grupę docelową stanowić będą mieszkańcy Gminy, którzy będą
korzystać z usług dostarczanych przez Centrum Usług Społecznych. Świadczone przez CUS usługi
będą dostępne dla wszystkich mieszkańców, a nie tylko dla tych biedniejszych czy słabszych. Z usług
CUS będą mogli korzystać wszyscy zainteresowani mieszkańcy społeczności lokalnej, planowaną
grupę docelową projektu stanowią 200 osób, w tym 150 kobiet, 50 mężczyzn

W ramach projektu zaplanowano pakiety usług społecznych w zakresie:

wsparcia dla osób starszych oraz integracji międzypokoleniowej (Klub międzypokoleniowy)
wsparcia dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów
poradnictwa specjalistycznego – wsparcie rozwoju dziecka -wzmacniające kompetencje
i edukacyjne dla rodzin.
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